ESPECIALIZADOS EM CARDIOLOGIA NAS 
DEPENDÊNCIAS DO HOSPITAL REGIONAL DR. 
LEOPOLDO BEVILACQUA, firmado com a 
empresa: CERVECOR – CLÍNICA 
ESPECIALIZADA EM CARDIOLOGIA DO VALE 
DO RIBEIRA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
06.100.211/0001-82, com valor total R$ 
1.131.103,20 (um milhão cento e trinta e 
um mil e cento e três reais e vinte centavos). 
Vigência: 02/10/2025 a 01/10/2026 - 
Pariquera-Açu, 30 de setembro de 2025. 
WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.